

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

DESPACHO. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento procedido pelo(a) Pregoeiro(a) , inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com base nas disposições da Legislação vigente, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO nº 5/2024 REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE INSUMOS HOSPITALARES COM A FINALIDADE DE ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS - TO. destinados a SECRETARIA DE SAÚDE deste Município, para o cumprimento das atribuições do Município de ARAGUATINS/TO,

PROFARM COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 00.545.222/0001-90, estabelecida em Não Informado, 0, - VILA NOVA, ARAGUATINS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/13	ALMOTOLIA DE COR ESCURA 250 ML	JP	100,0000	UN	3,6500	365,0000
01/14	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML	JP	150,0000	UN	3,6500	547,5000
01/25	CÂNULA DE GUEDEL DESC. CONJ. Nº 0,1,2,3,4,5	FOYOMED	50,0000	UN	4,4200	221,0000
01/48	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO PCT/10	MEDSONDA	60,0000	UN	6,2000	372,0000
01/149	LENÇOL EM TNT BRANCO COM ELÁSTICO TAM 2,0X0,9M PCT/10	DESCARPACK	1.000,0000	UN	7,3500	7.350,0000
01/169	PAPAGAIO EM INOX CAPACIDADE 1 LITRO	FORTINOX	6,0000	UN	42,5000	255,0000
01/179	PROPÉS TIPO SAPATILHA DE MALHA PCT/100	MED GAUZE	100,0000	UN	8,6400	864,0000
01/216	SONDA NASOENTERAL Nº 16	MARKMED	120,0000	UN	11,6800	1.401,6000
01/217	SONDA NASOENTERAL Nº 18	MARKMED	120,0000	UN	13,1400	1.576.8000
01/236	SONDA URETRAL Nº 08	MARKMED	80,0000	UN	0,4900	39,2000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						12.992,1000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

ALTAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 21.581.445/0001-82, estabelecida em EST CURUCAMBA, 50, - CURUCAMBA, ANANINDEUA - PA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/11	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15CM PCT/12	POLARFIX	100,0000	UN	2,9000	290,0000
01/12	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20CM PCT/12	POLARFIX	100,0000	UN	1,7900	179,0000
01/15	ATADURA DE CREPE 10 CM PCT/12	TEXPHARMA	1.200,0000	UN	1,7000	2.040,0000
01/16	ATADURA DE CREPE 15 CM PCT/12	TEXPHARMA	1.200,0000	UN	1,7000	2.040,0000
01/17	ATADURA DE CREPE 20 CM PCT/12	TEXPHARMA	1.200,0000	UN	2,4000	2.880,0000
01/18	ATADURA GESSADA 10 CM CX/20	POLARFIX	25,0000	UN	2,1000	52,5000
01/19	ATADURA GESSADA 20 CM CX/20	POLARFIX	25,0000	UN	6,1400	153,5000
01/22	AVENTAL DE CHUMBO PARA PROFISSIONAIS DE RAO X	M. MARTINS	5,0000	UN	1.131,4000	5.657,0000
01/49	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO PCT/10	CRALPLAST	60,0000	UN	0,7000	42,0000
01/50	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO COM CADARÇO CAPACIDADE 2000 ML PCT/20	BIOBASE	100,0000	UN	0,3800	38,0000
01/56	COMPRESSA DE GAZE 7,5CMX7,5CM 13 FIOS ESTÉRIL PCT/20	AMERICAN MEDICAL	2.000,0000	UN	0,8900	1.780,0000
01/111	FIO DE ALGODÃO POLIÉSTER Nº 1 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	51,8100	3.108,6000
01/112	FIO DE ALGODÃO POLIÉSTER Nº 2-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	49,7800	2.986,8000
01/120	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 0 COM AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	PROCARE	60,0000	UN	53,9000	3.234,0000
01/121	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 0 COM AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	55,5500	3.333,0000
01/122	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 1 COM AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	54,9000	3.294,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/123	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 1 COM AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	54,9000	3.294,0000
01/124	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 2-0 COM AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	54,9000	3.294,0000
01/125	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 2-0 COM AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	53,9000	3.234,0000
01/126	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 3-0 COM AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	55,5700	3.334,2000
01/127	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 4-0 COM AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	54,9000	3.294,0000
01/128	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 4-0 COM AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	55,6800	3.340,8000
01/129	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 5-0 COM AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	54,9000	3.294,0000
01/130	FIO DE POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 5-0 COM AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	54,9000	3.294,0000
01/132	FIO POLIPROPILENO PARA SUTURA Nº 3-0 COM AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	55,6800	3.340,8000
01/170	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10CMX100MM	HARBO MEDICAL	120,0000	UN	44,2500	5.310,0000
01/173	PAPEL PARA ECG 100MM X 30M T16 VERDE	MEDPRINT	200,0000	UN	10,9000	2.180,0000
01/174	PAPEL PARA ECG 200MM X 30M T16 VERDE	MEDPRINT	200,0000	UN	10,9000	2.180,0000
01/175	PAPEL PARA ECG 216MM X 30M T16 VERDE	MEDPRINT	200,0000	UN	10,7800	2.156,0000
01/200	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	BIOBASE	200,0000	UN	0,6000	120,0000
01/202	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	BIOBASE	120,0000	UN	0,6300	75,6000
01/218	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 04	BIOBASE	60,0000	UN	0,6500	39,0000
01/219	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 06	BIOBASE	60,0000	UN	0,6700	40,2000
01/220	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 08	BIOBASE	60,0000	UN	0,6800	40,8000
01/221	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 10	BIOBASE	100,0000	UN	0,7000	70,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/222	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12	BIOBASE	100,0000	UN	0,7000	70,0000
01/245	TESTE DE BOWIE & DICK	MEDSTERIL	10,0000	UN	6,7900	67,9000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						73.177,7000

M MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-ME, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 28.387.424/0001-70, estabelecida em RUA 9 S/N, 0, QD: 55A LOTE:09 - VILA BRASILIA, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/06	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI 25GX3,5MM	PROCARE 25X3 1/2	400,0000	UN	3,5200	1.408,0000
01/07	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI 25GX31/2	PROCARE 25X3 1/2	2.000,0000	UN	3,5200	7.040,0000
01/08	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI 26GX31/2	PROCARE	200,0000	UN	3,5200	704,0000
01/26	CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALÃO Nº 4	SEVEN CARE	50,0000	UN	10,0000	500,0000
01/27	CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALÃO Nº 5	SEVEN CARE	50,0000	UN	11,3200	566,0000
01/28	CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALÃO Nº 6	SEVEN CARE	50,0000	UN	10,5600	528,0000
01/29	CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALÃO Nº 7	SEVEN CARE	50,0000	UN	10,0000	500,0000
01/30	CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALÃO Nº 8	SEVEN CARE	50,0000	UN	10,0000	500,0000
01/31	CÁNULA PARA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALÃO Nº 9	SEVEN CARE	50,0000	UN	10,0000	500,0000
01/76	EQUIPO PARA HEMOTRANSFUSÃO	LAMEDID	200,0000	UN	3,5000	700,0000
01/178	PROPÉS DESC. PCT/100	ANADONA	200,0000	UN	6,5000	1.300,0000
01/212	SONDA NASOENTERAL Nº 08	SOLUMED	120,0000	UN	9,4000	1.128,0000
01/213	SONDA NASOENTERAL Nº 10	SOLUMED	120,0000	UN	9,4000	1.128,0000
01/214	SONDA NASOENTERAL Nº 12	SOLUMED	120,0000	UN	9,4000	1.128,0000
01/215	SONDA NASOENTERAL Nº 14	SOLUMED	150,0000	UN	10,9000	1.635,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/244	TELA DE POLIPROPILENO NÃO ABSORVÍVEL 15X15CM CX/5	INTRACORP	100,0000	UN	161,4200	16.142,0000
01/246	TIRAS PARA GLICOSÍMETRO DE MARCA ON CAL PLUS CX/50	ONCAL PLUS	600,0000	UN	21,0000	12.600,0000
01/251	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 4.0	SEVEN CARE	120,0000	UN	8,7000	1.044,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						49.051,0000

CK COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 32.534.969/0001-39, estabelecida em Q ASR NE 55 ALAMEDA 6, 0, QI 07 - PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS - PR, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/01	AGULHA DESC. 13X4,5	NEOLAB	18.000,000	UN	0,0500	900,0000
01/02	AGULHA DESC. 25X0,7	NEOLAB	25.000,000	UN	0,0500	1.250,0000
01/03	AGULHA DESC. 25X0,8	NEOLAB	18.000,000	UN	0,0500	900,0000
01/39	CLAMP UMBILICAL	FOYOMED	1.000,0000	UN	0,2400	240,0000
01/40	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO G	MSO	50,0000	UN	7,9900	399,5000
01/41	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO M	MSO	100,0000	UN	7,9900	799,0000
01/42	COLAR CERVICAL DE ESPUMA TAMANHO P	MSO	50,0000	UN	7,9900	399,5000
01/46	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	DESCARBOX	100,0000	UN	4,7500	475,0000
01/59	CURATIVO HIDROCOLÓIDE CURATEC 10X10 CM	CASEX	120,0000	UN	6,2800	753,6000
01/109	FIO DE ALGODÃO POLIÉSTER Nº 0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	SHALON	60,0000	UN	53,9900	3.239,4000
01/110	FIO DE ALGODÃO POLIÉSTER Nº 0 SEM AGULHA CX/24	SHALON	60,0000	UN	53,9900	3.239,4000
01/113	FIO DE ALGODÃO POLIÉSTER Nº 3-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	SHALON	60,0000	UN	53,9900	3.239,4000
01/171	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20CMX100MM	VITALPACK	120,0000	UN	44,9900	5.398,8000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/172	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30CMX100MM	VITALPACK	100,0000	UN	53,8700	5.387,0000
01/183	REANIMADOR MANUAL INFANTIL COMPLETO RESERVATÓRIO 500 ML	FOYOMED	10,0000	UN	49,9900	499,9000
01/184	REANIMADOR MANUAL NEONATAL COMPLETO RESERVATÓRIO 250 ML	FOYOMED	10,0000	UN	44,9900	449,9000
01/261	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 3.0	COMPER	60,0000	UN	2,3700	142,2000
01/262	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 3.5	GLOMED	60,0000	UN	2,3500	141,0000
01/263	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 4.0	GLOMED	60,0000	UN	2,3900	143,4000
01/264	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 4.5	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/265	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 5.0	GLOMED	120,0000	UN	2,4900	298,8000
01/266	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 5.5	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/267	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 6.0	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/268	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 6.5	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/269	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 7.0	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/270	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 7.5	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/271	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 8.0	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/272	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 8.5	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
01/273	TUBO ENDOTRAQUEAL DE PVC COM BALÃO Nº 9.0	GLOMED	120,0000	UN	2,3900	286,8000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						30.877,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

APROMEDICA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 34.558.660/0001-04, estabelecida em Q 503 NORTE AVENIDA LO 14, 0, LOTE 31 SALA 01 - PLANO DIRETOR NORTE, PALMAS - TO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01/04	AGULHA DESC. 40X12	MEDIX	8.000,0000	UN	0,0500	400,0000
01/05	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI 23GX80MM	UNISIS	2.000,0000	UN	3,8700	7.740,0000
01/09	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	POLAX	800,0000	UN	12,9000	10.320,0000
01/10	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10CM PCT/12	ORTOFEN	100,0000	UN	4,1600	416,0000
01/20	AVENTAL DE CHUMBO PARA PACIENTES DE RAIOS X ADULTO	CSR	5,0000	UN	1.000,5900	5.002,9500
01/21	AVENTAL DE CHUMBO PARA PACIENTES DE RAIOS X INFANTIL	N Martins	5,0000	UN	729,9000	3.649,5000
01/24	BOLSA PARA COLOSTOMIA COM CARAIA CX/10	VITAMEDICAL	60,0000	UN	10,9000	654,0000
01/32	CATETER INTRAVENOSO Nº 14	POLYMED	400,0000	UN	0,5000	200,0000
01/33	CATETER INTRAVENOSO Nº 16	POLYMED	600,0000	UN	0,4900	294,0000
01/34	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	POLYMED	8.000,0000	UN	0,5000	4.000,0000
01/35	CATETER INTRAVENOSO Nº 20	POLYMED	3.600,0000	UN	0,5000	1.800,0000
01/36	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	POLYMED	18.000,0000	UN	0,5000	9.000,0000
01/37	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	POLYMED	18.000,0000	UN	0,5700	10.260,0000
01/38	CATETER TIPO ÓCULOS PARA OXIGENACÃO	MEDIX	3.000,0000	UN	0,9000	2.700,0000
01/43	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELPHIA TAMANHO G	RESGATE SP	60,0000	UN	39,9000	2.394,0000
01/44	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELPHIA TAMANHO M	RESGATE SP	80,0000	UN	35,9000	2.872,0000
01/45	COLAR CERVICAL TIPO PHILADELPHIA TAMANHO P	RESGATE SP	60,0000	UN	39,9000	2.394,0000
01/47	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS	DESCARPCK	800,0000	UN	6,9900	5.592,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/51	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	MEDIX	2.000,0000	UN	2,4000	4.800,0000
01/52	COLETOR PARA DRENAGEM TORÁCICA E MEDIASTINAL	3P MEDICAL	200,0000	UN	22,9000	4.580,0000
01/53	COLETOR TIPO COPO UNIVERSAL 60 ML	FIRSTLAB	5.000,0000	UN	0,3300	1.650,0000
01/54	COMADRE TIPO PÁ EM INOX CAPACIDADE 3,5 LITROS	FAVA	8,0000	UN	176,9000	1.415,2000
01/55	COMPRESSA CIRÚRGICA 45 X 50, 4 CAMADAS PCT/50	KASMED	200,0000	UN	39,9000	7.980,0000
01/57	COMPRESSA DE GAZE 7,5CMX7,5CM 13 FIOS NÃO ESTÉRIL PCT/500	InovMed	4.000,0000	UN	13,9000	55.600,0000
01/58	CURATEC COMPRESSA COM EMULSÃO DE PETROLATUM 7.6CMX20.3 CX/36	CURATEC	100,0000	UN	308,7100	30.871,0000
01/61	DRENO DE KHER EM "T" Nº 14	FOYOMED	20,0000	UN	16,1200	322,4000
01/62	DRENO DE KHER EM "T" Nº 16	FOYOMED	20,0000	UN	16,1100	322,2000
01/63	DRENO DE KHER EM "T" Nº 18	FOYOMED	20,0000	UN	16,4900	329,8000
01/64	DRENO DE PENROSE Nº 1	WALTEX	20,0000	UN	1,5600	31,2000
01/65	DRENO DE PENROSE Nº 2	WALTEX	20,0000	UN	1,9300	38,6000
01/66	DRENO DE PENROSE Nº 3	WALTEX	20,0000	UN	2,1300	42,6000
01/67	DRENO DE PENROSE Nº 4	WALTEX	20,0000	UN	2,4000	48,0000
01/68	DRENO DE SUÇÃO 6,4MM ¼" 16FR	VITALSUC	20,0000	UN	14,9000	298,0000
01/69	DRENO DE SUÇÃO 6,4MM ¼" 18FR	VITALSUC	20,0000	UN	20,9000	418,0000
01/70	DRENO DE SUÇÃO 6,4MM ¼" 20FR	VITALSUC	20,0000	UN	17,9000	358,0000
01/71	ELETRODOS DESCARTÁVEIS PCT/50	MEDIX	200,0000	UN	10,7700	2.154,0000
01/72	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL	MEDIX	16.000,0000 0	UN	0,5900	9.440,0000
01/73	EQUIPO MACROGOTAS PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	MEDIX	600,0000	UN	0,5700	342,0000
01/74	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	MEDIX	500,0000	UN	0,9000	450,0000
01/75	EQUIPO MULTIVIAS C/ CLAMP	MEDIX	12.000,000	UN	0,4200	5.040,0000
01/77	ESPARADRAPO 10CMX4,5MM	CIEX	1.400,0000	UN	7,9000	11.060,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/78	ESPÁTULA ABAIXADOR DE LINGUA PCT/100	THEOTO	400,0000	UN	4,9000	1.960,0000
01/81	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	79,9000	4.794,0000
01/82	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	81,9000	4.914,0000
01/83	FIO CATGUT CROMADO Nº 1-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	75,9000	4.554,0000
01/84	FIO CATGUT CROMADO Nº 1-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	86,4300	5.185,8000
01/85	FIO CATGUT CROMADO Nº 1-0 C/ AGULHA CILINDRICA 9CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	97,8000	5.868,0000
01/86	FIO CATGUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	78,7800	4.726,8000
01/87	FIO CATGUT CROMADO Nº 2-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	74,9900	4.499,4000
01/88	FIO CATGUT CROMADO Nº 3-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	79,9000	4.794,0000
01/89	FIO CATGUT CROMADO Nº 3-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	81,1800	4.870,8000
01/90	FIO CATGUT CROMADO Nº 4-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	84,9000	5.094,0000
01/91	FIO CATGUT CROMADO Nº 4-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	90,1300	5.407,8000
01/92	FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	77,9000	4.674,0000
01/93	FIO CATGUT SIMPLES Nº 0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	79,2800	4.756,8000
01/94	FIO CATGUT SIMPLES Nº 1-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	79,7700	4.786,2000
01/95	FIO CATGUT SIMPLES Nº 1-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	86,4100	5.184,6000
01/96	FIO CATGUT SIMPLES Nº 2-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	79,9000	4.794,0000
01/97	FIO CATGUT SIMPLES Nº 2-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	79,7800	4.786,8000
01/98	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	77,9000	4.674,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/99	FIO CATGUT SIMPLES Nº 3-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	89,9000	5.394,0000
01/100	FIO CATGUT SIMPLES Nº 4-0 C/ AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	73,9900	4.439,4000
01/101	FIO CATGUT SIMPLES Nº 4-0 C/ AGULHA CILINDRICA 4CM CX/24	TECHNOFIO	60,0000	UN	82,9000	4.974,0000
01/102	FIO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO PARA SUTURA Nº 0 COM AGULHA CILINDRICA 4.5CM CX/24	BIOLINE	60,0000	UN	169,9000	10.194,0000
01/103	FIO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO PARA SUTURA Nº 1 COM AGULHA CILINDRICA 3CM CX/24	BIOLINE	60,0000	UN	186,2400	11.174,4000
01/104	FIO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO PARA SUTURA Nº 1 COM AGULHA CILINDRICA 4.5CM CX/24	BIOLINE	100,0000	UN	184,9000	18.490,0000
01/105	FIO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO PARA SUTURA Nº 2-0 COM AGULHA CILINDRICA 4.5CM CX/24	BIOLINE	60,0000	UN	207,9300	12.475,8000
01/106	FIO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO PARA SUTURA Nº 3-0 COM AGULHA CILINDRICA 4,5CM CX/24	BIOLINE	60,0000	UN	204,9000	12.294,0000
01/107	FIO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO PARA SUTURA Nº 4-0 COM AGULHA CILINDRICA 4.5CM CX/24	BIOLINE	60,0000	UN	218,9000	13.134,0000
01/108	FIO DE ÁCIDO POLIGLICÓLICO PARA SUTURA Nº 5-0 COM AGULHA CILINDRICA 4,5CM CX/24	BIOLINE	60,0000	UN	218,9000	13.134,0000
01/114	FIO DE NYLON Nº 0 C/ AGULHA CORTANTE 3CM CX/24	MEDIX	60,0000	UN	29,9000	1.794,0000
01/115	FIO DE NYLON Nº 1-0 C/ AGULHA CORTANTE 3CM CX/24	MEDIX	60,0000	UN	27,9000	1.674,0000
01/116	FIO DE NYLON Nº 2-0 C/ AGULHA CORTANTE 3CM CX/24	MEDIX	60,0000	UN	27,9000	1.674,0000
01/117	FIO DE NYLON Nº 3-0 C/ AGULHA CORTANTE 3CM CX/24	MEDIX	60,0000	UN	25,9000	1.554,0000
01/118	FIO DE NYLON Nº 4-0 C/ AGULHA CORTANTE 3CM CX/24	MEDIX	60,0000	UN	25,9000	1.554,0000
01/119	FIO DE NYLON Nº 5-0 C/ AGULHA CORTANTE 3CM CX/24	MEDIX	60,0000	UN	26,9000	1.614,0000
01/131	FIO DE SEDA Nº 0 C/ AGULHA 4CM CX/24	BIOLINE	60,0000	UN	49,9900	2.999,4000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/133	FITA CREPE HOSPITALAR	EUROCEL	1.000,0000	UN	3,2300	3.230,0000
01/134	FITA HIPOALÉRGICA TIPO MICROPORE 25MMX10M	CIEX	120,0000	UN	1,9000	228,0000
01/135	FITA HIPOALÉRGICA TIPO MICROPORE 50MMX10M	CIEX	120,0000	UN	3,9000	468,0000
01/136	FITA PARA AUTOCLAVE	EUROCEL	400,0000	UN	3,3000	1.320,0000
01/137	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO ENTERAL 250 ML	BIOSANI	200,0000	UN	0,8700	174,0000
01/138	FRAUDA DESCARTÁVEL ADULTA GRANDE PCT/08	MAXI CONFORT	120,0000	UN	7,1500	858,0000
01/139	FRAUDA DESCARTÁVEL ADULTA MÉDIA PCT/08	MAXI CONFORT	120,0000	UN	7,6700	920,4000
01/140	FRAUDA DESCARTÁVEL ADULTA PEQUENA PCT/08	MAXI CONFORT	50,0000	UN	8,5600	428,0000
01/141	FRAUDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA GRANDE PCT/12	MAXI CONFORT	150,0000	UN	5,3000	795,0000
01/142	FRAUDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA MÉDIA PCT/12	MAXI CONFORT	150,0000	UN	5,3000	795,0000
01/143	FRAUDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA PEQUENA PCT/12	MAXI CONFORT	100,0000	UN	5,3400	534,0000
01/144	INTEGRADOR BIOLÓGICO CX/25	2I	5,0000	UN	39,9000	199,5000
01/145	IODOPOLIVIDONA 10% SOLUÇÃO COM TENSOATIVOS ESCOVA CX/50	VICPHARMA	200,0000	UN	115,1500	23.030,0000
01/146	LÂMINA DE BISTURI Nº 10 CX/100	MEDIX	20,0000	UN	17,9900	359,8000
01/147	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 CX/100	MEDIX	100,0000	UN	17,9900	1.799,0000
01/148	LANCETA PICADORA CX/100	MEDIX	50,0000	UN	3,9200	196,0000
01/150	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G CX/100	DESCARPCK	200,0000	UN	15,9200	3.184,0000
01/151	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX/100	DESCARPCK	600,0000	UN	15,9200	9.552,0000
01/152	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX/100	DESCARPCK	1.200,0000	UN	18,9000	22.680,0000
01/153	LUVA ESTÉRIL 6,5	LEMGRUBER	240,0000	UN	1,0800	259,2000
01/154	LUVA ESTÉRIL 7,0	LEMGRUBER	1.200,0000	UN	0,9200	1.104,0000
01/155	LUVA ESTÉRIL 7,5	LEMGRUBER	1.600,0000	UN	1,0800	1.728,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/156	LUVA ESTÉRIL 8,0	LEMGRUBER	2.000,0000	UN	1,0800	2.160,0000
01/157	LUVA ESTÉRIL 8,5	LEMGRUBER	2.000,0000	UN	1,0800	2.160,0000
01/158	MALHA TUBULAR 10CM X 15CM	ORTOFEN	6.000,0000	UN	8,4600	50.760,0000
01/159	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	ALLIANCER	2.000,0000	UN	0,5000	1.000,0000
01/160	MÁSCARA DESC. COM ELÁSTICO E PRESILHA CX /50	MEDIX	800,0000	UN	4,8000	3.840,0000
01/161	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1/0	MEDIX	100,0000	UN	13,3500	1.335,0000
01/162	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 1/5	MEDIX	100,0000	UN	12,9000	1.290,0000
01/163	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2/0	MEDIX	100,0000	UN	12,9000	1.290,0000
01/164	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 2/5	MEDIX	100,0000	UN	13,9000	1.390,0000
01/165	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 3/0	MEDIX	100,0000	UN	14,4000	1.440,0000
01/166	MÁSCARA LARÍNGEA Nº 4/0	MEDIX	100,0000	UN	12,4000	1.240,0000
01/167	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO ADULTA COM ENCAIXE DE ROSCA	FOYOMED	60,0000	UN	4,4000	264,0000
01/168	MÁSCARA PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL COM ENCAIXE DE ROSCA	FOYOMED	60,0000	UN	5,7000	342,0000
01/176	PÊRA PARA ELETRODOS DE ELETROCARDIOGRAMA JOGO COM 6	MISSOURI	50,0000	UN	104,0000	5.200,0000
01/177	PRANCHA DE RESGATE EM POLIETILENO (ADULTO)	RESGATE SP	10,0000	UN	309,9900	3.099,9000
01/180	PROTETOR DE TIREOIDE DE CHUMBO ADULTO	KONEX	5,0000	UN	253,9500	1.269,7500
01/181	PROTETOR DE TIREOIDE DE CHUMBO INFANTIL	KONEX	5,0000	UN	199,9000	999,5000
01/182	REANIMADOR MANUAL ADULTO COMPLETO RESERVATÓRIO 1200 ML	SAFTI	10,0000	UN	49,9900	499,9000
01/185	SCALP Nº 19	MEDIX	400,0000	UN	0,1700	68,0000
01/186	SCALP Nº 21	MEDIX	600,0000	UN	0,1700	102,0000
01/187	SCALP Nº 23	MEDIX	15.000,0000	UN	0,1700	2.550,0000
01/188	SCALP Nº 25	MEDIX	15.000,0000	UN	0,1700	2.550,0000
01/189	SCALP Nº 27	MEDIX	1.200,0000	UN	0,1700	204,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/190	SERINGA DESC. 01 ML AGULHADA	MEDIX	15.000,000	UN	0,1600	2.400,0000
01/191	SERINGA DESC. 03 ML AGULHADA	MEDIX	20.000,000	UN	0,1400	2.800,0000
01/192	SERINGA DESC. 05 ML AGULHADA	MEDIX	30.000,000	UN	0,1500	4.500,0000
01/193	SERINGA DESC. 10 ML AGULHADA	MEDIX	30.000,000	UN	0,2100	6.300,0000
01/194	SERINGA DESC. 20 ML AGULHADA	MEDIX	20.000,000	UN	0,3200	6.400,0000
01/195	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 04	MEDIX	200,0000	UN	0,4900	98,0000
01/196	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	MEDIX	200,0000	UN	0,5300	106,0000
01/197	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	MEDIX	200,0000	UN	0,5500	110,0000
01/198	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	MEDIX	200,0000	UN	0,5700	114,0000
01/199	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	MEDIX	200,0000	UN	0,5800	116,0000
01/201	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	MEDIX	200,0000	UN	0,6100	122,0000
01/203	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20	MEDIX	120,0000	UN	0,6400	76,8000
01/204	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 10	FOYOMED	100,0000	UN	0,5000	50,0000
01/205	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 12	FOYOMED	100,0000	UN	0,3900	39,0000
01/206	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 14	FOYOMED	100,0000	UN	0,3900	39,0000
01/207	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 16	FOYOMED	120,0000	UN	0,3900	46,8000
01/208	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 18	FOYOMED	240,0000	UN	1,9000	456,0000
01/209	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 20	FOYOMED	240,0000	UN	1,9000	456,0000
01/210	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 22	FOYOMED	240,0000	UN	1,9000	456,0000
01/211	SONDA DE FÔLEY DUAS VIAS Nº 24	MEDIX	240,0000	UN	2,2500	540,0000
01/223	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16	MEDIX	100,0000	UN	0,8700	87,0000
01/224	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18	MEDIX	100,0000	UN	0,9500	95,0000
01/225	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 20	MEDIX	100,0000	UN	1,0000	100,0000
01/226	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 22	MEDIX	100,0000	UN	1,0500	105,0000
01/227	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 24	MEDIX	100,0000	UN	1,1000	110,0000
01/228	SONDA RETAL LONGA Nº 04	FOYOMED	100,0000	UN	0,6500	65,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/229	SONDA RETAL LONGA Nº 06	FOYOMED	100,0000	UN	0,4900	49,0000
01/230	SONDA RETAL LONGA Nº 08	FOYOMED	100,0000	UN	0,6000	60,0000
01/231	SONDA RETAL LONGA Nº 10	FOYOMED	80,0000	UN	0,6000	48,0000
01/232	SONDA RETAL LONGA Nº 12	FOYOMED	80,0000	UN	0,6000	48,0000
01/233	SONDA RETAL LONGA Nº 14	FOYOMED	80,0000	UN	0,5000	40,0000
01/234	SONDA URETRAL Nº 04	MEDIX	80,0000	UN	0,4700	37,6000
01/235	SONDA URETRAL Nº 06	MEDIX	80,0000	UN	0,4900	39,2000
01/237	SONDA URETRAL Nº 10	MEDIX	80,0000	UN	0,4800	38,4000
01/238	SONDA URETRAL Nº 12	MEDIX	80,0000	UN	0,4900	39,2000
01/239	SONDA URETRAL Nº 14	MEDIX	80,0000	UN	0,5000	40,0000
01/240	SONDA URETRAL Nº 16	MEDIX	80,0000	UN	0,5500	44,0000
01/241	SONDA URETRAL Nº 18	MEDIX	80,0000	UN	0,5700	45,6000
01/242	SONDA URETRAL Nº 20	MEDIX	80,0000	UN	0,7000	56,0000
01/243	SUORTE PARA SORO ALTURA FIXA EPÓXI SEM RODÍZIOS	CASA MEDICA	25,0000	UN	200,8200	5.020,5000
01/247	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO PCT/100	MEDIX	200,0000	UN	4,7000	940,0000
01/248	TUBO DE SILICONE PARA TRANSMISSÃO DE OXIGÊNIO	MEDICONE	250,0000	M	7,9000	1.975,0000
01/252	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 4.5	MEDIX	60,0000	UN	11,9500	717,0000
01/253	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 5.0	MEDIX	60,0000	UN	11,9000	714,0000
01/254	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 5.5	MEDIX	60,0000	UN	10,9000	654,0000
01/255	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 6.0	MEDIX	60,0000	UN	12,2000	732,0000
01/256	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 6.5	MEDIX	60,0000	UN	12,0100	720,6000
01/257	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 7.0	MEDIX	60,0000	UN	11,6500	699,0000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 7/2024 MUNICÍPIO DE ARAGUATINS/TO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2024.

01/258	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 7.5	MEDIX	60,0000	UN	11,7300	703,8000
01/259	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 8.0	MEDIX	60,0000	UN	10,9000	654,0000
01/260	TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO COM BALÃO Nº 9.0	MEDIX	60,0000	UN	10,4500	627,0000
TOTAL DO FORNECEDOR.....R\$						615.596,9000
TOTAL DO CERTAME.....R\$						781.694,70

Importa-se a presente licitação na importância total de **R\$ 781.694,70 (setecentos e oitenta e um mil e seiscentos e noventa e quatro reais e setenta centavos)**, cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

PUBLIQUE-SE.

ARAGUATINS/TO, aos 19 de julho de 2024

RUY MATOS OLIVEIRA

Secretário do Fundo Municipal de Saúde de Araguatins – TO